ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ОБЛИВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

29.10. 2019 г.

                                      № 542
Об итогах участия в региональном этапе Всероссийского конкурса  «Лучшая программа организации детского отдыха в Ростовской области»
   На основании письма  министерства общего и профессионального образования Ростовской области  «О победителях и призерах регионального этапа Всероссийского конкурса «Лучшая программа организации детского отдыха в Ростовской области» от 24.10.2019 № 24/3.2-14685, установлено, что на заседании конкурсной комиссии по проведению регионального этапа Всероссийского конкурса «Лучшая программа организации детского отдыха в Ростовской области» от 04.10.2019 года, определены победители и призеры. Общеразвивающая программа учреждения дополнительного образования оздоровительно-образовательного центра «Орленок», филиала МБУ ДО Обливского ДДТ «Я – лидер», старший вожатый,  Помазкова Ираида Александровна,. заняла 2- место;
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить благодарность руководителю МБУ ДО Обливского ДДТ  (Акулиничева Н.В.) за создание условий в подготовке победителя в региональном этапе Всероссийского конкурса «Лучшая программа организации детского отдыха в Ростовской области».
2.        Объявить благодарность за активное участие в муниципальном и региональном этапе конкурса «Лучшая программа организации детского отдыха в Ростовской области» старшему вожатому,  Помазковой  Ираиде Александровне.
3.  Руководителю МБУ ДО Обливского ДДТ  (Акулиничева Н.В.) рекомендовать рассмотреть возможность поощрения победителя регионального этапа Всероссийского конкурса «Лучшая программа организации детского отдыха в Ростовской области».
4. Руководителям образовательных организаций  создать условия для активного участия педагогических работников в Конкурсе 2020 года.
5.   Контроль за исполнением данного приказа возложить на специалиста Апряткину Л.В.
Заведующий      Отделом образования

   Администрации Обливского района                                            Н.А. Малахова
 Приказ подготовила
 специалист Отдела образования

 Апряткина Л.В.